

Årsredovisning

AHJ Holding AB

556618-5996

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma
30 oktober 2023 . Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till
vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Arne Holm Jörgensen

Årsredovisning

AHJ Holding AB

556618-5996

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av entreprenadmaskiner, byggcontainrar, entreprenadbodar, duschbodas samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	1 369	2 586	2 900	3 147
Resultat efter finansiella poster	287	2 688	1 999	2 351
Soliditet %	99	98	99	97

Nettoomsättningen har minskat på grund av mindre orderingång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	15 347 250	2 134 158
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning			-495 000	
Balanseras i ny räkning			2 134 158	-2 134 158
Årets resultat				228 747
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	16 986 408	228 747

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	16 986 408
Årets resultat	228 747
Summa	17 215 155

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	17 215 155
Summa	17 215 155

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 368 539	2 586 075
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 368 539	2 586 075
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-501 400	-550 488
Personalkostnader	-315 408	-315 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-266 903	-252 303
Summa rörelsekostnader	-1 083 711	-1 118 199
Rörelseresultat	284 828	1 467 876
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	1 222 756
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 546	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 179	-2 777
Summa finansiella poster	2 367	1 219 979
Resultat efter finansiella poster	287 195	2 687 855
Resultat före skatt	287 195	2 687 855
Skatter		
Skatt på årets resultat	-58 448	-553 697
Årets resultat	228 747	2 134 158

2023120409935

BALANSRÄKNING

1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	880 931	674 308
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	9 056	13 582
Övriga materiella anläggningstillgångar		32 000	32 000
Summa materiella anläggningstillgångar		921 987	719 890

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 609 750	1 609 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 609 750	1 609 750

Summa anläggningstillgångar

2 531 737 **2 329 640**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		147 400	981 650
Övriga fordringar		972 831	556 416
Summa kortfristiga fordringar		1 120 231	1 538 066

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		4 501 404	2 997 818
Summa kortfristiga placeringar		4 501 404	2 997 818

Kassa och bank

Kassa och bank		9 286 395	11 027 056
Summa kassa och bank		9 286 395	11 027 056

Summa omsättningstillgångar

14 908 030 **15 562 940**

SUMMA TILLGÅNGAR

17 439 767 **17 892 580**

2023120409936

2023120409937

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	16 986 408	15 347 250
Årets resultat	228 747	2 134 158
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>17 215 155</i>	<i>17 481 408</i>

Summa eget kapital

17 335 155 **17 601 408**

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	5 000
Övriga skulder	74 612	256 172
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	30 000

Summa kortfristiga skulder

104 612 **291 172**

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 439 767 **17 892 580**

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022/2023	2021/2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 664 601	2 157 091
Inköp	469 000	842 885
Försäljningar/utrangeringar	0	-335 375
Utgående anskaffningsvärden	3 133 601	2 664 601
Årets avskrivningar	262 377	247 777

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	45 265	45 265
Utgående anskaffningsvärden	45 265	45 265
Årets avskrivningar	4 526	4 526

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 609 750	685 000
Inköp	0	924 750
Utgående anskaffningsvärden	1 609 750	1 609 750

UNDERSKRIFTER

Arne Holm Jørgensen
2023-09-28

Min revisionsberättelse har lämnats 30/10 2023

Selver Krpuljevic
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:
